
NZ*Nemocnice
Znojmo

NEMOCNICE ZNOJMO

Aura Medical
s.r.o.
K Verneráku 4
148 00 Praha 4

Č. objednávky: 45-2021/Šk Vyřizuje Znojmo dne 25.1.2021

Věc: Objednávka opravy sondy PLT

Objednáváme u Vás provedení opravy lineárního snímače PLT-1005BT ultrazvukového přístroje Aplìo 400,
WAB1592193 Z pracoviště RDG.

v.č.

Závada: nadlimitní unikající proud, neprošlo BTK

Cena zakázky je dle vaší CN 09-B/2021 ze dne 20.1.2021celkem 148 320,- Kč bez DPH.

Fakturu za provedení práce požadujeme do nemocnice doručit nejpozději do 10. dne následujícího měsíce po
měsíci, ve kterém bylo uskutečněné zdanitelné plnění.

Tato objednávka nahrazuje smlouvu O dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu zašlete zpět.

Akceptací objednávky akceptuje dodavatel následující platební podmínky:
- splatnost daňového dokladu je definovaná počtem dnů ode dne doručení daňového dokladu do Nemocnice
Znojmo o čim' 60 kalendářních dnů

- zo prodlenís úhradou daňového dokladu je dodavatel oprávněn požadovat úrok Z prodlení stanovený podle
občanského zákoníku, přičemž se smluvnístrany dohodly, že dodavatele oprávněn uplatňovat tuto sankcí až
po uplynutí 60 dnů po termínu splatnosti přıšlušného daňového dokladu

- Z důvodu prodleninenínemocnice Znojmo povinna hradit kromě úroku Z prodleníjokoukolijinou sankcí
- při prodlenis úhradou daňového dokladu není dodavatel oprávněn pozastavit další dífčı'plněnı', prodlení
nebude považováno zo podstatné porušenísmfuvního vztahu

Zboží zašlete na adresu:
Nemocnice Znojmo, p.o., technik PZT, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo
Tel.

Í

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace I MUDr.Jana Šianského 2675/11 E 669 02 Znojmo
IČO: 00092584 I DIČ: CZ00092584 I KS Brno 11. 10. 2003,oddíl Pızvìožka 1229
Datová schránka: he9k6qg ł info@nemzn.cz www.nemzn.cz


